
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     10.02.2010                 № 2/14  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О депутатском запросе 

 

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, статьей 

45 Регламента Кирово-Чепецкой городской Думы, принятого, 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 года № 

8/79, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Направить депутатский запрос прокурору Кировской 

области, копию депутатского запроса в Генеральную прокуратуру 

Российской Федерации по оплате электроэнергии, на работу 

электрооборудования, являющегося общей собственностью 

многоквартирного дома. Прилагается. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                         

А.Н.Чеканов 


